1

DECRETO Nº 3931/2017

SÚMULA: Nomeia Comissão Responsável pelo Processo

Seletivo Simplificado para o ano letivo 2018.

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

     D E C R E T A:

     Art.1º - Ficam nomeados os Servidores Municipais, abaixo

relacionados para comporem a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para o

ano letivo 2018, a qual fica assim constituída:

Nome Representação

Edenilce A. Schllemer de Godoy Departamento de Recursos Humanos

Everton Müller Assessoria Jurídica

Margarete Inês Cappellesso Viganó Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Carim Naiara Savighago Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Caroline Maria dos Santos Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Esportes/Equipe Pedagógica

     Art.2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos treze dias do mês de dezembro do ano

de dois mil e dezessete.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                         PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO